АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24.12.2014 г.                                    № 562

г. Сусуман

	О внесении изменений в постановление администрации Сусуманского района от 07.05.2014 года № 161 «Об утверждении муниципальной программы «Пожарная безопасность в  Сусуманском районе на 2014-2015 годы»

В соответствии с постановлением администрации Сусуманского района  от 20.02.2014 года № 40 «О Порядке разработки, формирования, утверждения и реализации муниципальных программ  муниципального образования «Сусуманский район», администрация Сусуманского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Сусуманского района от 07.05.2014года № 161 «Об утверждении муниципальной программы «Пожарная безопасность в  Сусуманском районе на 2014-2015 годы» следующие изменения:

1.1.В паспорте Программы строку «Объемы и источники финансирования» изложить в новой редакции:
	Объем (тыс. руб.)

и

источники финансирования
	всего
	2014г.
	2015г.

	5510,3
	2505,2
	3005,1

	средства бюджета муниципального образования «Сусуманский район»

1.2.В разделе 4 «Перечень мероприятий муниципальной программы «Пожарная безопасность в Сусуманском районе на 2014-2015 годы» внести следующие изменения:
1.2.1. Изложить пункт 14 в следующей редакции:

	14
	Обслуживание КТС
	2014-2015 годы
	МБУ «Спорткомплекс»
	128,9
	67,9
	61,0

1.2.2. Строку «Итого по МБУ «Спорткомплекс» изложить в следующей редакции:
	Итого по МБУ «Спорткомплекс»
	531,5
	222,0
	309,5

1.2.3. Изложить пункты 31-36 в следующей редакции:

	31
	Обработка огнезащитным составом крыши здания архивного отдела
	2015 год
	Администрация Сусуманского района
	80,0
	0
	80,0

	32
	Поверка огнетушителей
	2015 год

	45,0
	0
	45,00

	33
	Обслуживание АПС
	2014-2015 годы

	168,9
	48,9
	120,0

	34
	Приобретение огнетушителей
	2015 год

	30,0
	0
	30,0

	35
	Изготовление плана эвакуации для архивного отдела и отдела ЗАГС
	2015 год

	10,0
	0
	10,0

	36
	Проведение замеров сопротивления изоляции электросетей, электрооборудования
	2015 год

	20,0
	10,0
	10,0

1.2.4. Исключить пункт 37 «Проведение замеров сопротивления изоляции электросетей, электрооборудования».

1.2.5. Исключит пункт 38 «Подключение пожарного крана  к холодному водоснабжению в здании администрации Сусуманского района (3 этаж)».
1.2.6. Строку «Итого по администрации Сусуманского района» изложить в следующей редакции:
	Итого по администрации Сусуманского района
	353,9
	58,9
	295,0

1.2.7. Строку «Всего по Программе» изложить в следующей редакции:

	ВСЕГО по программе:
	5510,3
	2505,2
	3005,1

1.3. В разделе 5 «Финансирование программы» абзац 2 изложить в следующей редакции:
«Общий объем бюджетных ассигнований, предусмотренных на реализацию мероприятий Программы составляет 5510,3 тыс. рублей, в том числе в 2014 году – 2505,2 тыс.рублей, в 2015 году – 3005,1тыс.рублей»

2.Комитету по финансам  администрации Сусуманского района (С.З Самсонович) внести изменения в бюджет муниципального образования «Сусуманский район» на 2014 год.

3.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава Сусуманского района

              А.М. Куршев